

Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 72 20

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 36 72 20

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jessie Pedersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.870 kr. mod -5.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-3.731	-5.640
2 Andre finansielle indtægter	2.353	952
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	556
Resultat før skat	-2.628	-5.382
Skat af årets resultat	-242	174
Årets resultat	-2.870	-5.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.731	-5.640
Overføres til overført resultat	861	432
Disponeret i alt	-2.870	-5.208

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	90.073	93.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.073	93.804
Anlægsaktiver i alt	90.073	93.804
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.915	79.062
Udskudte skatteaktiver	482	724
Tilgodehavender i alt	79.397	79.786
Omsætningsaktiver i alt	79.397	79.786
Aktiver i alt	169.470	173.590

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.573	36.304
5 Overført resultat	10.647	9.786
Egenkapital i alt	168.220	171.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	2.500
Gældsforpligtelser i alt	1.250	2.500
Passiver i alt	169.470	173.590

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Finansieringsindtægt associerede virksomhed	2.353	456
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>496</u>
	<u>2.353</u>	<u>952</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	36.304	78.248
Egenkapitalbevægelse nettoopskrivning	<u>-3.731</u>	<u>-41.944</u>
	<u>32.573</u>	<u>36.304</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	9.786	-32.590
Årets overførte overskud eller underskud	861	432
Egenkapitalbevægelse nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>41.944</u>
	<u>10.647</u>	<u>9.786</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 230 t.kr.